
 
 

UCHWAŁA NR LV/436/2024 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

w sprawie: ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6k ust. 3 i art. 6j ust. 3b i ust. 3 bc ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze 
zm.) - 

 
Rada Gminy Szczurowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 150,00 zł rocznie (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) od domu letniskowego 

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe bez 
względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sytuacji, gdy 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości dwukrotności stawki opłaty określonej w ust. 1 tj. 300,00 zł  (słownie: trzysta złotych) rocznie od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. 

§ 2. 1. Ryczałtowa stawka rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
1 wnoszona będzie z góry bez odrębnego wezwania za cały rok kalendarzowy do 31 marca danego roku. 

2. W przypadku złożenia nowej deklaracji po upływie terminu płatności określonego w ust. 1 ryczałtowa 
stawka rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie wnoszona przez właściciela 
nieruchomości z góry do 15-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została złożona deklaracja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1317



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1317


	UCHWAŁA NR LV/436/2024 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T12:15:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




